Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

_______________ В.С. Иванов

18.04.2013г.

Протокол № 2
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен, назначенном на 18 апреля 2013 года
(признание претендентов участниками запроса цен)
Краснодарский край,

18 апреля 2013 года
г. Туапсе

10.00 час.
Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) заявок на участие в запросе цен, которое началось 18 апреля 2013 года в 10.00 часов по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен:
Поставка оборудования для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе» по лотам № 1 и № 2 в соответствии с техническими заданиями.

Информационное извещение о запросе цен по лотам №1 и №2 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. - председатель комиссии;

2. Богданов А.И. - заместитель председателя комиссии;

3. Григорьева И.А. - член комиссии;

4. Скворцов В.Г. - член комиссии;

Отсутствовал: Басанов А.Я. – по болезни.
Кворум комиссии: 80 процентов.

Повестка дня заседания:

1. О вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен (признание претендентов участниками запроса цен) на право заключения контракта на поставку оборудования для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе» в соответствии с техническими заданиями, назначенном на 18 апреля 2013 года.

По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, информировал членов комиссии, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок, 17 апреля 2013 года 16.00 часов (время местное), в адрес организатора запроса цен подано две заявки, в том числе:

1. Заявка ООО «Энерготекс» (344010, г.Ростов-на-Дону, ул.Текучева, д.207А, офис 11), дата поступления заявки и документов: 10.04.2013г., время: 13.12 час.

2. Заявка ООО «Русэлком» (117246, г.Москва, пр-д Научный, д.10), дата поступления заявки и документов: 16.04.2013г., время: 17.47 час.

Заявки и прилагаемые к ним документы поданы претендентами своевременно, на электронный адрес предприятия: gkh.tuapse@gmail.com, что соответствует условиям проведения запроса цен.
Представленные претендентами документы по комплектности, содержанию, форме соответствуют условиям запроса цен, опубликованным предприятием: наличие государственной регистрации претендента, постановка претендента на учет в налоговом органе подтверждены; полномочия руководителя подтверждены, предложение о цене контракта отдельно по лотам №1 и №2 представлено, в реестре недобросовестных поставщиков (http://rnp.fas.gov.ru) информация о претендентах отсутствует.
Заявке от 10.04.2013г., поданной претендентом ООО «Энерготекс», присваивается № 1. Заявке от 16.04.2013г., поданной претендентом ООО «Русэлком», присваивается № 2.

Претенденты в соответствии с условиями проведения запроса цен должны быть признаны участниками запроса цен по лотам №1 и №2.

После обсуждения вопроса
2. Решили:

2.1. Признать Общество с ограниченной ответственностью «Энерготекс» (ИНН 6165162519, КПП 616701001, ОГРН 1106165003174, адрес: 344010, г.Ростов-на-Дону, ул.Текучева, д.207А, офис 11) участником запроса цен на право заключения контракта на поставку оборудования для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе» в соответствии с техническими заданиями, назначенном на 18 апреля 2013 года.

Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.2. Признать Общество с ограниченной ответственностью «Русэлком» (ИНН 7705881150, КПП 772801001, ОГРН 1097746086130, адрес: 117246, г.Москва, пр-д Научный, д.10) участником запроса цен на право заключения контракта на поставку оборудования для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе» в соответствии с техническими заданиями, назначенном на 18 апреля 2013 года.

Результаты голосования:

2.2.1. «За»:

4 (четыре) голоса.

2.2.2. «Против»:

нет.

2.2.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым. Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Протокол подлежит размещению на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_____________
	Коротких Е.В.

	Члены комиссии:
	_____________
	Богданов А.И.

	_____________
	Григорьева И.А.

	_____________
	Скворцов В.Ф.

г.Туапсе, 18.04.2013г.
PAGE
2